РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Немская поселковая Дума

Немского района Кировской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ
07.07.2009г.                                                                             № 75
пгт Нема
Об утверждении «Правил  землепользования

 и             застройки           в    муниципальном

образовании Немское городское поселение»

                     В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 8  Устава муниципального образования Немского городского поселения Немского района Кировской области Немская поселковая Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить «Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании Немское городское поселение».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Немской поселковой Думы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Немского городского

поселения                                                                           Н.П. Исупов